
人事異動に伴う転退職・転入職員のお知らせ

日頃より本校教育の充実・進展のため，何かとご理解・ご支援を賜り，厚く御礼
申し上げます。
さて，この度の定期人事異動により，下記の教職員が転任・退職、転入すること

となりましたのでお知らせいたします。
在職中のご指導とご交誼に深く感謝いたしますとともに、今後とも一層のご指導

を賜りますようお願い申し上げます。

〈転任・退職職員〉

職 名 氏 名 新 任 地

教 頭 関 剛男 郡山市立大島小学校へ

講 師 富岡 玲子 ご退職

講 師 石井 典子 郡山市立行健第二小学校へ（新採用）

主 査 渡邉喜栄子 郡山市立高瀬小学校へ

複式学級補助員 泉田かおり 郡山市立河内小学校へ

複式学級補助員 吉田 実枝 郡山市立河内小学校へ

学校司書 大西美智子 郡山市立西田学園へ

〈転入職員〉

職 名 氏 名 前 任 地

教 頭 遠藤 聡史 郡山市立開成小学校より（新任）

教 諭 佐藤 英代 郡山市立安積第三小学校より

講 師 大橋嘉寿江 郡山市立富田小学校より

主 事 高橋 順子 郡山市立行徳小学校より

学校司書 鈴木 順子 郡山市立穂積小学校より


